
Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 01.07.2024 12:22
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.07.2024            №  514
п. Волот

Об установлении на территории 
Волотовского муниципального 
округа режима повышенной 
готовности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, в связи с 
ухудшением погодных условий, связанных с прохождением комплекса 
неблагоприятных погодных явлений в виде осадков (ливни, град, грозы  с 
кратковременным усилением ветра порывами до 15-20 м/с) на территории 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести на территории Волотовского муниципального округа режим 

повышенной готовности с 01.07.2024 года до особого распоряжения.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации             С.В. Федоров

                                          


